
 

 

UCHWAŁA NR 188/XXIV/2016 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału gminy Dębowiec na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579 i 1948) art. 13a § 1-3 i 3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21 poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012  r. poz 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 

i 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 1232 i 1250) działając na wniosek 

Wójta, Rada Gminy Dębowiec postanawia: 

§ 1. Zmienić § 1 uchwały Rady Gminy Dębowiec nr 173/XXII/2012 z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Dębowiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj Śląskiego poz. 5669 oraz z 2013 r. poz. 7590) w ten sposób, 

że otrzymuje on brzmienie: 

„§ 1. Dokonać podziału gminy Dębowiec na 5 stałych obwodów głosowania, ustalić ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób następujący: 

Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwo Dębowiec „Stara Szkoła” w Dębowcu 

2 Sołectwo Kostkowice Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kostkowicach 

3 Sołectwo Simoradz Szkoła Podstawowa w Simoradzu 

4 Sołectwo Iskrzyczyn Szkoła Podstawowa w Iskrzyczynie 

5 Sołectwa: Ogrodzona, Gumna, Łączka Środowiskowy Ośrodek Kultury w Ogrodzonej 

”. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na urzędowych tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

i poszczególnych sołectwach, publikacji w czasopiśmie "Dębowieści" oraz na stronie internetowej Gminy 

Dębowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 66



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Matejczuk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 66


		2017-01-04T10:48:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




